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                              品质为本，质量至上  专业制造，用心创造
 嵌入型过电压保护芯片—插座型

                                                                           电源类产品

单个三眼带滤波过电压保护插座
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                                      技术参数：

	产品型号
	Uc
	In/Imax
	Up
	tA
	额定电流
	失效指示
	保护线束
	安装方式

	NPS02-Z3/250/LC 
	250V~
	5/10kA
	400V
	≤1ns
	10A
	可选配
	两线
	三眼插座

	NPS02-Z3/320/LC
	320V~
	5/10kA
	500V
	≤1ns
	10A
	可选配
	两线
	三眼插座


产品用途：
产品用于单相交流电三眼插头设备的末级防护，具有电源滤波功能，并可对同一线路的后续普通三眼和两眼插座提供雷电防护

                                                                           电源类产品

两个三眼带滤波过电压保护插座
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                                      技术参数：

	产品型号
	Uc
	In/Imax(kA)
	Up
	tA
	额定电流
	失效指示
	保护线束
	安装方式

	NPS02-Z3/250/2/LC 
	250V~
	5/10kA
	400V
	≤1ns
	10A
	可选配
	两线
	三眼插座

	NPS02-Z3/320/2/LC
	320V~
	5/10kA
	500V
	≤1ns
	10A
	可选配
	两线
	三眼插座


产品用途：
产品用于单相交流电三眼插头设备的末级防护，具有电源滤波功能，并可对同一线路的后续普通三眼和两眼插座提供雷电防护
[image: image7.png]   南京宁普防雷技术有限公司  南京宁普防雷设备制造有限公司

网址：http://www.njptfl.com.cn    邮箱：service@njptfl.com.cn

电话：025-52630572  传真：025-52341066    地址：南京市溧水经济开发区胜元路20号


